
 

 

 
 

 

        konaného dne 26.5.2022 v Olomouci - HZS 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 Zápis z jednání výkonného výboru KSH Olomouc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Hosté:  br.Jan Tichý – vedoucí KKRR, Antonín Tomeček KAZH, Leopold Andrýsek -

vedoucí KORR 

 

Omluveni: s.Sobotková 

 

Program: 

 

1.  Zahájení, schválení programu jednání, volba zapisovatele, ověřovatelů zápisu 

2.  Kontrola plnění usnesení 

3.Zhodnocení Okresních kol, Plamene, dorostu a PS 

4. Krajské kolo ve vyprošťování Buk-PR  11.června 

5. Příprava OZ na Krajské kolo Plamene a dorostu 10.12.červen   

6.Krajské kolo v PS PR-18.-19. červen   

7. AZH                                                                                                                                                

8. Zpráva předsedy KKRR, k činnosti a hospodaření                                                                      

9.Organizační a různé 

10.Závěr                                                                                                                                                          

ad 1.) 

- zahájení provedeno starostkou KSH  s. Vlastimilou Švubovou.  
 

- návrh programu, viz výše, 

- hlasování o přijetí programu beze změn a právo hlasování: 

 Pro: 11  Proti: 0 Zdrželi: 0 
 

- návrh na zapisovatele – Radek Hlavinka 

- hlasování o zapisovateli: 

 Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi: 0 
 

- návrh na ověřovatele zápisu – s. Dáša Bártková, br. Lukáš Pluháček 

- hlasování o ověřovatelích zápisu: 

 Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi: 0 

 

 

ad 2.)  Kontrola plnění usnesení 

- Body a úkoly budou řešeny v samostatných bodech jednání. Jinak vše z minulého 

jednání VV KSH splněno 

- Každý zápis je nyní ihned dán na stránky KSH Olomouckého kraje 
 

ad 3.)  Zhodnocení Okresních kol, Plamene, dorostu a PS 
- Přerov – Hra Plamen – okr. Kolo 21-22.5.2022, 19družstev Ml. 23st.Dobrý průběh, 

bez zranění, podařilo se, postupuje Milotice a Paršovice,  

- Okresní kolo PS a dorost bude 28.5.2022 v Provodovicích 

- Jeseník – Hra Plamen, 10+14 družstev, postupuje Vápenná a Lipová, Okresní kolo PS 

– přihlásila se jen 3 družstva, na krajské kolo nejede nikdo – není zájem 

- Prostějov – okresní kolo Hry Plamen, 21.5.2022 – 7+14 družstev, špatné 

vyhodnocení na místě-chyba, postupuje Služín a Soběsluky, Dorst – jen 1+1 

družstvo, Okresní kolo v PS 4muži a 0žen – družstev 

- Olomouc - okresní kolo Hry Plamen – 44 družstev, postupují Trusovice a Hlubočky, 

dorost-1 družstvo + 20 jednotlivců, Okresní kolo v PS – 3družstva žen a 2 družstva 

mužů 



 

 

 
 

 

        konaného dne 26.5.2022 v Olomouci - HZS 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 Zápis z jednání výkonného výboru KSH Olomouc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Šumperk – Okresní kolo Hry Plamen – 20+20 družstev, Okresní kolo v PS – 1+1 

družstvo 

- Jednotné stanovisko všech OSH – katastrofa s účastí družstev v PS 

- Nechuť účasti v běžeckých disciplínách – raději jedou pohárové soutěže  v PÚ 

 

ad 4. Krajské kolo ve vyprošťování Buk-PR  11.června 
- Vzhledem k problémům se zajištěním rozhodčích v této disciplíně se uvedený závod 

nebude konat 

- Podána informace o TFA, které se koná vždy u RCO v Olomouci – strašně malá účast 

= problém se sestavením družstva pro MČR – bude se hledat náhradní řešení = 

složení ze závodníků Olomouckého kraje 

 

ad 5.)  Příprava OZ na Krajské kolo Plamene a dorostu 10.12.červen   

- VV KSH byl seznámen s přípravou a zajištěním KK Hry Plamen ve Štenberku 

- rychle poslat: seznamy rozhodčích, přihlášky jednotlivých družstev, zaslat 

kompletní výsledky postupujících i s dosaženými časy z okresních kol do kanceláře 

KSH 

-ubytování rozhodčích zajištěno v Hraničních Petrovicích, o dopravě na místo budou 

seznámení na závodě 

-ubytování pro závodní družstva – jen Jeseník – ostatní jedou domů 

Čtvrtek – dovoz překážek, stavba překážek v pátek 

- VV KSH byl seznámen podrobně s připraveným OZ na krajské kolo Hry Plamen, 

v kategorii mladých hasičů a dorostu – následně byl schválen 

- hlasování o OZ Krajského kola mládeže a dorostu: 

-  Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi: 0 

- Krajské kolo 60m překážek zajištěno v Provodovicích 18.9.2022 

 

ad.6). Příprava OZ na Krajské kolo PS Přerov                                               
- Rozhodčí jsou určeni 

- VV KSH byly seznámen podrobně s návrhem OZ na krajské kolo, bere na vědomí 

- Po podpisu ředitelem bude rozesláno mailem do jednotlivých OSH 

- Vzhledem k úspoře nákladů bude ubytování jen pro rozhodčí ze Šumperku a Jeseníku 

– ostatní jedou domů 

- V úterý proběhla prohlídka stadionu, specifikace technického zajištění závodů 

- Poslat ihned výsledky z Okresních kol, a přihlášky do kanceláře KSH, přihlášky by 

měly jít přes OSH 

 

Ad7. AZH 

- 10.-11.5.2022 proběhlo jednání krajských vedoucích AZH v Přibyslavi – podána 

informace 

- Požadavek na aktualizaci seznamu ZH v Olomouckém kraji 

 

ad.8) Zpráva předsedy KKRR, k činnosti a hospodaření                                                                       

- Jednání KKRR proběhne v příštím týdnu 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

        konaného dne 26.5.2022 v Olomouci - HZS 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 Zápis z jednání výkonného výboru KSH Olomouc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Byla provedena kontrola OSH Olomouc – bez závad. Postupně budou 

provedeny kontroly na dalších OSH 

 

ad.9) Organizační a různé 

 

- Dopis SDH Jevíčko o podpoře zahraničního táboru 

- VV KSH po projednání v žádném případě nesouhlasí s finanční podporou tohoto 

tábora 

- hlasování o podpoře zahraničního tábora: 

-  Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi: 0 

- Podána informace o hasičských slavnostech v Litoměřicích 
- Informace o nabídce služebního poměru u Policie ČR 
- VV KSH schvaluje vyznamenání dle předložené sestavy, s výjimkou pro Josefa 

Švece, in Memoriam, SDH Raková, udělení Medaile sv. Floriána – dle platné 

směrnice 
- hlasování o předložených vyznamenáních: 

-  Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi: 0 

 
 

Návrh usnesení z jednání VV KSH dne 26.5.2022 

 
1. Bere na vědomí  

- informace z projednávaných akcí a projektů za uplynulé období a akce, které se připravují 

- informace o akcích realizovaných jednotlivými KOR 

- informaci o přípravě krajského kola PS v Přerově 18.-19.6.2022 

- informace o plánu rozpočtu, změnách a čerpáních  na rok 2022, a poskytnutých grantů 

- informace o plánu práce na rok 2022, a termínech jednotlivých soutěží 

- Informace KKRR 

- informace v oddíle Organizační a různé 

 

2. Schvaluje  

- program dnešního jednání VV KSH 

- zapisovatele a ověřovatele zápisu 

- OZ na Krajské kolo Hry Plamen 

 

- nepodpořit finančně zahraniční tábor dle požadavků SDH Jevíčko 

- vyznamenání dle rozpisu, včetně změny 

 

3.Ukládá 

 

Starostce KSH: 

- Doplnění zápisu o přílohy a zprávy dle textu 

 

 

v Olomouci, dne 26.5.2022 

 

 

Zapsal:  br. Radek Hlavinka       ............................................ 

 

Zápis ověřil: s. Dáša Bártková .............................................  

   br. Lukáš Pluháček ............................................. 


